— Danil Ryabchikov

ENSEMBLE LABYRINTHUS

L'ensemble de musique médiévale LABYRINTHUS, sous la direction de Danil Ryabchikov, a été fondé à Moscou. Les musiciens de l'ensemble se sont produits en concerts à travers le monde entier et sont bien connus en Russie des passionnés de musique ancienne et sacrée.

LABYRINTHUS se consacre à la musique vocale monodique et polyphonique des XII^e et XIII^e siècles. Le nom s'inspire de la tradition des labyrinthes médiévaux, qui jouaient le rôle principal lors des processions au cours desquelles de la musique paraliturgique était jouée.

CARMINA HELVETICA est un programme comportant des conduits et des rondels en provenance de sources suisses, réalisé avec le concours spécial de Witte-Maria Weber.

Witte-Maria Weber

Varvara Kotova

Danil Ryabchikov

Polina Terentieva

Maria Golubeva

Maria Batova

CARMINA HELVETICA

01 Veni Sancte Spiritus

Rondellus, Anonymus

Veni, Sancte Spiritus
 Illustra cecam mentem
 Ut plebs devota maneat.
 Per te sit homo Lepidus
 Ad filii parentem.
 Veni, Sancte Spiritus
 Illustra cecam mentem;
 Da dona fari cetibus,
 Cetervamque presentem.
 Numen tuum ne deserat.
 Veni, Sancte Spiritus
 Illustra cecam mentem
 Ut plebs devota maneat

02 Dum medium silentium tenerent

*Conductus (1 pt),
 wahrscheinlich Gautier de Châtillon*

1. Dum medim silentium
 Tenerent legis apices.
 Et littere dominium
 Regnarent apud simplices.
 Extendit Pater brachium,
 In quo, si recte iudices,
 Regnum et sacerdotium

Reliquit lude iudices.
 De tenebris historie
 Processit sol iustitie.
 2. Modo fortassis alio
 Mundum mundari potuit
 Quam passo Dei Filio,
 Sed nullus ita congruit
 Nam mortis exterminio
 Mederi vita debuit,
 Et curari contrario
 Contrarium oportuit.
 De tenebris historie
 Processit sol iustitie.

3. Si purus homo fieret
 Redemptor et non alius,
 Redemptus homo crederet
 Deo quiddam potentius
 Eique genu flecteret,
 Et in cunctis obnoxius
 Cultore ius impenderet,
 Quo nihil est absurdus.
 De tenebris historie
 Processit sol iustitie.

4. Ergo nostre propaginis
 Naturam venit sumere
 Deus in alvo virginis
 Ut artifex in opere,
 Ut per naturam hominis
 Haberet morti cedere,
 Et per virtutem numinis
 Posset a morte surgere.
 De tenebris historie
 Processit sol iustitie.

5. Subtili diligentia,
 Mirabili commercio,
 Ex duplici substantia
 Facta fuit hec unio,
 Et quidquid sapientia
 Possedit ab initio,
 Collatum est ex gratia
 Totum Marie Filio.
 De tenebris historie
 Processit sol iustitie.

6. Hec est fides catholica,
 Quam heresis non lacerat,
 Hec est, quam vox prophetica
 Rota in rotam dixerat,
 Prioris analetica
 Dum resolvit et reserat,
 Quod sub lege Mosaica
 Vetustas occultaverat.
 De tenebris historie
 Processit sol iustitie.